norum eius presentibus et futuris quod nunquam casu aliquo separabi-

mus villam et castrum / de Oriola nec separan faciemus aut permitemus 

a Corona Regni Aragonum et dominio nostro / et Regni predicti et quod 

de predictis villa et castro de Oriola nullam donationem uenditionem 

permutationem / (237r) seu concambium vel aliquam aliam alienationem 

inde faciemus consentiemus seu etiam permitemus palam vel oceulte, 

directe / uel indirecte. Immo villam et castrum d'Oriola cum suis termi-

nis predictis in nostro ac nostrorum successorum Regni Arago / nie do 

minio ac regimine tenebimus et obseruabimus in eternum. Predicta au-

tem omnia et singula promitimus et bona fide et sub / uirtute per nos 

uobis prestiti juramenti vonuenimus uobis predictis hominibus presen 

tibus et futuris attendere et complere ac in / uiolabiliter obseruare abs-

que omni dolo et fraude, sicut melius dici et intelligi et excogitan potest 

ad bonum et sanum ac sincerum / intellectum nostri et nostrorum. Et 
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heredes ac successores nosotros in Regno Aragonie ad hec omnia supra-

dicta et singula seruanda / uobis et uestris teneri uolumus et specialiter 

obligamus. et ut predicta majori gaudeant firmitate juramus per deum 

et eius sane / ta IIII Euangelia propriis manibus nostris corporaliter 

tacta quod predicta omnia et singula uobis et uestris obseruabimus ct 

complebimus / et faciemus obseruari inuiolabiliter et compleri. In cuius 

rei testimonium presens priuilegium nostrum sigilli nostrí pen / dentis 

munimine fecimus roboran. Datum Oriole V Idus Madii, anno domini 

millesimo ducentésimo nonagésimo sexto. 

Signum Jacobi dei gratia etc. 

Testes sunt 

Raimundus Fulchonis 

Guillelmus de Angelaría 

Sanctius de Anti de Antilione 

Jacobus de Xerica 

Petrus Martini de Luna 

Se guarda copia también de esta provisión real de Jaime II de Aragón: 

«De non separanda villa d'Oríola a Corona Aragonum» en un Libro be 

cerro de privilegios reales del Arch. Munic. de Orihuela, Ms. 2588, fol. 17 

y otra en AHN, Ms. 1368 B, fol. 38 v - 39 r. 
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